
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 
 
 
Università degli Studi di Perugia DR n. 190 

 
 
 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 10 febbraio 2016 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari e ambientali; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari e ambientali, relativamente ai tirocini da svolgersi nel 

secondo semestre dell’Anno Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione 

candidature: 1 febbraio 2016): 

 

Interbull Centre, Uppsala, Svezia 

Bonifazi Renzo       Vincitore 

 

Vrije Universiteit, Amsterdam, Paesi Bassi 

Antognelli Sara       Vincitore 

 

Universidade de Tras – os – Montes e Alto Douro, Vila Real, Portogallo 

Borgia Davide       Vincitore 

 

Bayern Genetik, Grub, Munchen, Germania 

Marconato Davide       Vincitore* 

*Subordinato al raggiungimento del livello A2 di lingua tedesca prima della partenza 

 

University of Ljubljana, Faculty of Civil and Geodetic Engineering, 

Ljubljana, Slovenia 

Ciaccioni Arturo       Vincitore 

 
 

 
 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus del Dipartimento 

di scienze agrarie, 

alimentari e ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

Rothamsted Research Centre, Harpenden, Hertfordshire, Regno Unito 

Ielo Fulvio        Vincitore 

 

Ecoaldeia de Janas Geral, Janas, Sintra, Portogallo 

Parisi Irene Luce       Vincitore 

 

The Hillyfield, Totnes, Devon, Regno Unito 

Pitoni Francesco       Vincitore 

 

 

Perugia, 12 febbraio 2016 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Fabrizio FIGORILLI) 


